別記様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
　　　美濃市長　　　　　様
　　申請者
住　所
氏　名
連絡先
美濃市ごみ減量化機器購入費補助金交付申請書
　美濃市ごみ減量化機器購入費補助金交付要綱第５条の規定により補助金の交付を申請します。
記

　１　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　　円（限度額２万円）

　２　収支予算書
　　　収入の部　　　　　　　　　　　　　支出の部

	区　　分

	区　　分

	市補助金
	円

	処理機購入
	円

	その他
	円

	合計
	円

	合計
	円

　３　製造メーカー名　　　　　　　　品番
※製造メーカー品番が分からない場合は、購入する生ごみ処理機が分かる書類を添付
　４　処理機購入予定年月日　　　　　　年　　月　　日

５　添付書類
[bookmark: _GoBack]・価格の分かる書類